FLEX-14-25-30 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-25-30 Fournisseur Hamlin / Littelfuse Distributeur Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse FLEX-14-25-30 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-25-30
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-25-30
Hamlin / Littelfuse
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE FLEX-14-25-30
FABRICANT Hamlin / Littelfuse
LA DESCRIPTION SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - COMMUTATION DC 200V
TENSION - COMMUTATION AC 140V
TYPE Glass Body
STYLE DE RACCORDEMENT Axial
TAILLE - CORPS 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SÉRIES FLEX-14
TEMPS DE LIBÉRATION 0.2ms
GAMME DE SORTIE -
COURANT - PUISSANCE NOMINALE 10W
EMBALLAGE Bulk
AUTRES NOMS F7849
FLEX-14-25-30-ND
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 125°C
TEMPS DE FONCTIONNEMENT 0.55ms
PORTÉE 25 ~ 30AT
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 92 Weeks
LONGUEUR TOTALE 1.744" (44.30mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
HAUTEUR ABOVE BOARD -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Glass Body Reed Switch SPST-NO 25 ~ 30AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CURRENT - SWITCHING 350mA (AC), 500mA (DC)
CURRENT - CARRY 1A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITANCE 0.2pF
FLEX-14-25-30
Numéro d'article: FLEX-14-25-30
Fabricant / marque: Hamlin / Littelfuse
Description du produit SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-25-30.pdf
2.FLEX-14-25-30.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de FLEX-14-25-30
1.FLEX-14-25-30.pdf
2.FLEX-14-25-30.pdf
Tags associés
Produits connexes
FLEX-14-15-20
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  Out stock
RFQ
FLEX3
Fabricants:  Amprobe
La description:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
En stock:  Out stock
RFQ
FLEC3000Z-0
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  FLEC - MARKET VARIENT 1
En stock:  Out stock
RFQ
FLE-175-01-G-DV-A
Fabricants:  Samtec, Inc.
La description:  .050 MICRO STRIPS
En stock:  Out stock
RFQ
FLEX-14-35-40
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  856 pcs
RFQ
FLEX-K
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
En stock:  Out stock
RFQ
FLEX-14-30-35
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  990 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  760 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  Out stock
RFQ
FLE-227-01-G-DV-K
Fabricants:  Samtec, Inc.
La description:  .050 MICRO STRIPS
En stock:  Out stock
RFQ
FLEXI-BNC-433
Fabricants:  RF Solutions
La description:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
En stock:  26 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
En stock:  Out stock
RFQ